中标结果公示
招标编号: 晋罗招标[2019]8号

罗山街道苏内社区公厕改造(篮球场)工程招标于2019年09月30日在晋江市人民政府罗山街道食堂二楼会议室公开开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：
1、评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建省安和市政工程有限公司
	福建省霞辉建设发展有限公司
	福建省蓬勃市政工程有限公司

	发包价
	132928元
	 132928元
	 132928元

	项目负责人

姓名
	 林登全
	郭水波
	 李垂益

	证书名称
	二级建造师
	二级建造师
	二级建造师

	证书编号
	闽235141577597
	闽235111252802
	闽235111139800

	资格能力条件
	 建筑工程施工总承包叁级
	建筑工程施工总承包贰级
	建筑工程施工总承包叁级

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》合格标准
	符合《工程施工质量验收规范》合格标准
	符合《工程施工质量验收规范》合格标准

	工期（日历天）
	总工期为60日历天
	总工期为60日历天
	总工期为60日历天

2、评标办法：  简易评标法

3、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	/
	/
	/
	/
	/

公示时间： 2019年 10月08日至2019年10月12日

评标委员会名单：杨洁琼、赵梅花、林振海
异议提出
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。

7、联系方式
招标人：晋江市人民政府罗山街道办事处（公章）
地址：晋江市    ，邮政编码：    362000
电话：0595-88177996
传真：     /    ，联系人：许先生
招标代理机构：大成工程咨询有限公司 （公章）
地址：泉州丰泽区城东街道体育街奇龙物流9楼
邮政编码： 362000 ，联系电话：13959998057
传真： 0595-28099288 ，联系人：李先生
6、异议提出
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2019年 10月 8日